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10 września 2015

Świętokrzyska żywność promowana na Wystawie
Światowej EXPO

W ramach Tygodnia Regionalnego Województwa Świętokrzyskiego, we wtorek, 8 września,
odbył się dzień promocji branży spożywczej. Jego głównym punktem była międzynarodowa
konferencja pn. „Sektor spożywczy filarem gospodarki Regionu Świętokrzyskiego”, podczas
której zaprezentowane zostały możliwości produkcyjne i eksportowe świętokrzyskich
producentów owoców, warzyw, wyrobów wędliniarskich i nabiału oraz produktów
liofilizowanych, ziół i herbat. Organizatorem merytorycznym tych wydarzeń jest Centrum
Obsługi Inwestora i Przedsiębiorczości funkcjonujące w ramach Departamentu Polityki
Regionalnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego.
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W konferencji udział wzięli przedstawiciele firm z województwa świętokrzyskiego, m.in.
grupy producenckie zrzeszone w San-Export-Group (Refal, Sad Sandomierski, Owoc
Sandomierski, Złoty Sad), Spółdzielnia Producentów Warzyw i Owoców Sielec, OSM
Włoszczowa, Przetwórnia Mięsa „Kamiński”, Natur-Vit, Lyovit, Enko oraz włoscy
przedsiębiorcy i przedstawiciele instytucji otoczenia biznesu. Tematyka konferencji
dotyczyła sektora spożywczego, będącego wiodącym sektorem regionu świętokrzyskiego
oraz korzyści, jakie płyną z bilateralnej współpracy gospodarczej. Dyrektor Departamentu
Polityki Regionalnej Grzegorz Orawiec przedstawił istotę sektora w kontekście
inteligentnych specjalizacji regionu świętokrzyskiego. Następnie przedstawiciele firm
uczestniczący w wydarzeniu zaprezentowali swoją ofertę eksportową oraz technologie
produkcji. Uczestnicy mieli także okazję do przeprowadzenia indywidualnych rozmów
biznesowych podczas sesji spotkań B2B, współorganizowanych przez Świętokrzyskie
Centrum Innowacji i Transferu Technologii w ramach sieci Enterprise Europe Network.

Osoby tłumnie odwiedzające pawilon mają okazję spróbować doskonałych świętokrzyskich
jabłek, soków, sera i wyrobów wędliniarskich oraz przygotowywanych na oczach
zwiedzających koktajli z owoców liofilizowanych oraz herbatek z dodatkiem regionalnych
ziół i owoców. Do odwiedzenia polskiego pawilonu zachęca grający na scenie zespół
muzyczny TBU z Buska Zdroju oraz duet taneczny JUMP z Kielc.

W czwartek, 10 września, odbędzie się spotkanie matchmakingowe, podczas którego
zaprezentowana zostanie oferta usługowa świętokrzyskich obiektów uzdrowiskowych dla
zagranicznego kuracjusza. Udział w tym wydarzeniu wezmą przedstawiciele Uzdrowiska
Buska-Zdrój S.A., Sanatorium Słowacki, Sanatorium Włókniarz oraz Bristol Art&Medical
SPA .

Organizatorem merytorycznym tych wydarzeń jest Centrum Obsługi Inwestora i
Przedsiębiorczości Departamentu Polityki Regionalnej UMWŚ.

Filmowa relacja Świętokrzyskie na EXpo 2015:

https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2015/09/gallery_58434_0.jpg
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